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Nr 105.

Ankom till riksdagens kansli den 16 maj 1918 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
försäljning till aktiebolaget Difosfat av visst område av 
kronoparken nr 5 i Gällivare socken av Norrbottens län.

(l:a avd.)

I en till riksdagen den 26 april 1918 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 366, har Kungl. Maj:t under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma 
dag föreslagit riksdagen medgiva,

dels att till aktiebolaget Difosfat må försäljas ett i statsråds- 
potokollet omförmält, å en av lantmäteriauskultanten E. Williams år 
1918 upprättad karta angivet område av kronoparken nr 5 i Gällivare 
socken av Norrbottens län mot en köpeskilling, som skall bestämmas 
av tre gode män, av vilka Kungl. Majt:s befallningshavande- i länet och 
bolaget vardera utse en och domaren i orten den tredje, dock att priset 
ej må understiga 500 kronor för hektar med tillägg av det värde å 
växande skog, som domänstyrelsen efter uppräkning åsätter, samt under 
villkor i övrigt:

att bolaget tillförbindes iakttaga det med Luossavaara-Kiiruna- 
vaara aktiebolag avslutade kontrakt angående utarrendering av viss 
mark inom området för framdragande av vattenledning;

att köpeskillingen erlägges kontant till Kungl. Maj:ts befallnings- 
havande i länet å tillträdesdagen, samt

att bolaget bekostar alla med områdets avskiljande och lagfart å 
fånget förenade kostnader;

dels ock att till bolaget må under enahanda villkor, som här 
ovan angivits, försäljas jämväl de inom berörda områdes gränser be
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lägna ströängar, därest dessa genom köp eller annorledes komma i 
statens hand.

I fråga om utredningen i detta ärende får utskottet hänvisa till 
innehållet i berörda statsrådsprotokoll.

Då utskottet icke funnit något att erinra mot ifrågavarande fram
ställning, får utskottet hemställa,

att Kungl. Maj:ts förevarande proposition må av 
riksdagen bifallas.

Stockholm den 16 maj 1918.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: se utlåtande nr 103.


